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Vi bygger Nørreport Station om

Nørreport Station står foran en større ombygning. Betonkonstruktionerne 
under jorden skal renoveres, vi skal sikre bedre luftkvalitet på 
fjerntogsperronen og i gadeplan skaber vi en helt ny plads.

Arbejdet foregår i fire forskellige etaper: 
I første etape anlægger vi bl.a. en ny 
midlertidig cykelsti, som skal sikre, 
at busserne kan betjene stationen i 
de følgende etaper. Vejtrafikken er 
ikke berørt. 

I anden og tredje etape spærrer 
vi et meget stort areal af til 
byggeplads. Busser og cykler 
kan køre igennem området, mens 
den øvrige gennemkørende trafik 
mellem Jarmers Plads og Georg 
Brandes Plads skal finde andre veje. 
Lokal biltrafik fra Jarmers Plads kan 
vende ved Linnésgade og benytte 
P-pladserne på Nørre Voldgade. 
Redningskøretøjer, varetransporter 
og dagrenovation kan fortsat 
komme frem.

I fjerde etape lægger vi ny belæg- 
ning på den nye plads og etablerer 
den nye cykelparkering. Arbejdet 
foregår i afgrænsede områder, så 
kun en mindre del af pladsen vil 
være spærret ad gangen. Vejen 
langs pladsen er nu taget i brug, og 
både busser, biler og cykler kører 
dér, hvor de skal være fremover.

På de følgende sider kan du se, i 
hvilken rækkefølge etaperne ligger. 
Farver og tal følges ad, så etape ét er 
markeret med et lyseblåt éttal. Farven 
er også markeret på det område, hvor 
arbejdet finder sted, og på tidslinjen 
foroven kan du se, at etape ét finder 
sted sidst i 2011.
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Den nye Nørreport Station



Under navnet Ny Nørreport er 
Københavns Kommune, DSB og 
Banedanmark gået sammen om 
at bygge Nørreport Station om. Vi 
renoverer og fornyer under jorden 
samt indretter en helt ny plads i 
gadeplan – vi gør det sammen og 
på samme tid, fordi vi på den måde 
generer omgivelserne så kort tid som 
muligt

Du kan se meget mere om arbejdet 
og om planerne for Ny Nørreport på 
adressen www.nynoerreport.dk.

Du kan også kontakte os på 
kontakt@nynoerreport.dk eller skrive 
til os på adressen:

Banedanmark
Att. Projekt Ny Nørreport
Amerika Plads 15
2100 København Ø

Med venlig hilsen

Københavns Kommune
DSB
Banedanmark
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